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指名競争入札

入札の結果
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¥4,700,000   

 

 

 

  

 

¥4,860,000   

現説後辞退   

第1回入札金額

欠席   

落札

現説後辞退   

¥4,272,000   

株式会社やよい　大阪営業所

株式会社増田医科器械

株式会社スクールゴー

  ¥5,000,000

現説後辞退   

 

   

入札結果報告書

有限会社サンメディカル

令 和 6 年 11 月 27 日

グリーンホスピタルサプライ株式会社

石黒メディカルシステム株式会社　大阪支店

株式会社アダチ

摘要

契約検査課長

第3回入札金額第2回入札金額

4,699,200

11

10

5

7

6

9

8

 

※ 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

入 札 方 法

契約先住所

12

件 名 子宮頸がん検診用検診台の購入

石黒メディカルシステム株式会社　大阪支店
高槻市富田丘町９－５

円 （税込み）契 約 金 額
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指名業者名

契約業者名

株式会社三笑堂　大阪支店

現場説明会 令 和 6 年 11 月 5 日
入 札 日 令 和 6 年 11 月 19 日


